

順德聯誼總會李金小學
全方位學習津貼 運用計劃
2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
1	學科活動：普通話及英文語境活動(頌、雅)	全年	一至六年級	717	\$10,000.00	\$13.95
2	學科活動：全方位學習日(樹木之旅)車費(然)	2025年3月	一至六年級	717	\$45,000.00	\$62.76
3	學科活動：全方位學習日(場館之旅)車費(然)	2025年1月至2025年6月	一至六年級	717	\$48,000.00	\$66.95
4	學科活動：LEAP生活教育活動計劃(然)	2024年9月	一至三年級	387	\$20,000.00	\$51.68
5	學科活動：四至六年級STREAM課程(然)	全年	四至六年級	330	\$25,000.00	\$75.76
6	學科活動：一至六年級科學探究活動(然)	全年	一至六年級	717	\$10,000.00	\$13.95
7	學科活動：STEM DAY活動(然)	2025年7月2日	一至六年級	717	\$60,000.00	\$83.68
8	學科活動：手鐘音樂課程導師費(詠)	2025年2至6月	一至六年級	717	\$11,000.00	\$15.34
9	學科活動：專業夏威夷小結他導師費(穎)	2025年2至6月	四、五年級	220	\$40,500.00	\$184.09
10	學科活動：學校運動會物資費及學生車費(彤)	2024年11月29日	一至六年級	717	\$35,000.00	\$48.81
11	學科活動：中國武術導師費(彤)	2025年3月至4月	一至六年級	717	\$44,000.00	\$61.37
12	學科活動：多元體育活動體驗(活動費用及車費)(沈)	全年	一至六年級	717	\$45,000.00	\$62.76
13	學科活動：玻璃藝術創作課程導師費(施)	2024年12月	六年級	110	\$16,500.00	\$150.00
14	學科活動：考試後藝術活動(施)	2024年11月至2025年5月	三至五年級	347	\$10,000.00	\$28.82

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					
15	學科活動：博物館參觀活動(施)	2024年11月至2025年5月	四至六年級	330	\$5,000.00	\$15.15
16	多元智能：SUPER+成長體驗及學習感恩活動(嫦、虹)	全年	一至六年級	717	\$20,000.00	\$27.89
17	多元智能：SUPER+親子體驗活動(嫦、虹)	2025年2月至2025年4月	一至三年級	387	\$15,000.00	\$38.76
18	多元智能：教育營歷奇活動導師費及車費(慶)	2025年2月12日至14日	四至六年級	330	\$100,000.00	\$303.03
19	多元智能：學生成長活動(萬)	全年	一至六年級	717	\$15,000.00	\$20.92
20	多元智能：身心健康日(萬)	2024年12月18-19日	一至六年級	717	\$60,000.00	\$83.68
21	多元智能：學校旅行車費(琮)	2024年10月18日	一至六年級	717	\$55,000.00	\$76.71
22	多元智能：聖誕同樂日(琮)	2024年12月20日	一至六年級	717	\$15,000.00	\$20.92
23	多元智能：第76屆香港學校朗誦節報名費(彤)	2024年9月至12月	一至六年級	717	\$9,500.00	\$13.25
24	多元智能：SUPER Talent Time活動(熊、虹、彤、萬)	全年	一至六年級	717	\$70,000.00	\$97.63
25	多元智能：成果分享活動(彤)	2025年6月13日	一至六年級	717	\$2,000.00	\$2.79
26	多元智能：多元智能學習活動(活動費用及車費)(彤)	全年	一至六年級	717	\$25,000.00	\$34.87
27	多元智能：試後多元智能學習活動(活動費用及車費)(彤)	2025年6月至7月	一至六年級	717	\$25,000.00	\$34.87
28	多元智能：推展國民教育活動(新)	全年	一至六年級	717	\$10,000.00	\$13.95
29	多元智能：香港之旅(慶)	2025年1月17日	一至六年級	717	\$70,000.00	\$97.63
				第1.1項預算總計	17,498	\$916,500.00
1.2	境外活動 ：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野					
1	多元智能：飲水思源深圳行(慶)	2025年2月28日至3月1日	四年級	109	\$20,000.00	\$183.49
				第1.2項預算總計	109	\$20,000.00
				第1項預算總計	17,607	\$936,500.00

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)
			級別	預計參與 人數		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度					

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1			
2			
3			
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項預算總開支			\$0.00
第1及第2項預算總開支			\$936,500.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	717
預期受惠學生人數：	717
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	楊詠彤
職位：	署任主任